平成２３年４月２８日

各位

                                          上場会社名  株 式 会 社  中  国  銀  行

                                          コード番号   ８ ３ ８ ２

                                          本社所在地  岡山市北区丸の内１丁目 15番 20 号

                                          代表者     取締役頭取     永   島     旭

                                          問合せ先   責任者役職名   総合企画部長

                                                     氏        名   渡  辺  俊  二

                                                      T    E    L  086－223－3111

業績予想の修正に関するお知らせ

記

   平成２３年２月８日に公表しました平成２３年３月期の業績予想を下記の通り修正いたします。

  平成２３年３月期（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

    連結業績予想修正                                                   （単位：百万円）

連結経常収益 連結経常利益 連結当期純利益

１株当たり連結

当期純利益

前回発表（2/8）（Ａ）       132,000         5,500          3,000 13.03

今回修正       （Ｂ） 136,000 8,100 4,300 18.63

増減額   （Ｂ）－（Ａ） 4,000 2,600 1,300

増減率         （％） 3.0 47.2 43.3

（参考）前年同期実績

（22 年 3月期）
135,509 18,356 10,255 44.35

単体業績予想修正                                                   （単位：百万円）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり当期

純利益

前回発表（2/8）（Ａ）       116,000       4,000        2,500       10.86

今回修正       （Ｂ）       120,000        5,500        3,100       13.43

増減額   （Ｂ）－（Ａ）        4,000      1,500      600

増減率         （％）          3.4       37.5       24.0

（参考）前年同期実績

（22 年 3月期）
119,532 16,251 9,399 40.65

なお、上記の予想は現時点で入手可能な情報並びに速報値や予想計数に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

業績予想の修正理由

   （１） 単体業績予想修正の理由

      経常収益は、有価証券売却益等が前回修正時点での予想を上回ることにより増加する見込み

です。

      また、経常利益及び純利益は、①与信コストの減少、②有価証券売却益の増加を主因として前

回修正予想を上回る見込みとなりました。

   （２） 連結業績予想修正の理由

     単体業績予想の修正に加え、子会社業績も前回修正時点の予想を上回ったことによるもので

す。

以上

なお、本件に関するお問合せは下記にお願い致します。

（株）中国銀行総合企画部  難波

TEL（０８６）２２３－３１１１